

Årsredovisning för

AionTex AB

559345-6717

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rikard Nilsson
Styrelseledamot

2024-01-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AionTex AB, 559345-6717, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med sitt säte i Sundsvall, Västernorrlands län, ska direkt eller indirekt via dotterbolag, bedriva konstruktion och montage samt tillhandahålla konsulttjänster inom verkstads- och processindustrin, vidare äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat rejält jämfört med föregående år och det beror främst på att personalen har varit föråldrad och att man därmed inte kunnat utföra lika mycket arbete som tidigare år.

Dotterbolaget har under räkenskapsåret satts i frivillig likvidation.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	312 101	964 135
Resultat efter finansiella poster	206 874	217 558
Soliditet %	91	53

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		172 131
Balanseras i ny räkning		172 131	-172 131
Årets resultat			206 874
Belopp vid årets utgång	25 000	172 131	206 874

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	172 131
Årets resultat	206 874
Summa	379 005
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	179 005
Summa	379 005

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Sundsvall 240117.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		312 101	964 135
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		312 101	964 135
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-30 606	-26 817
Personalkostnader		-326 033	-719 178
Summa rörelsekostnader		-356 639	-745 995
Rörelseresultat		-44 538	218 140
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		250 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 430	14
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18	-596
Summa finansiella poster		251 412	-582
Resultat efter finansiella poster		206 874	217 558
Resultat före skatt		206 874	217 558
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-45 427
Årets resultat		206 874	172 131

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	2	25 000	25 000
Andra långfristiga fordringar		2 804	1 255
Summa finansiella anläggningstillgångar		27 804	26 255
Summa anläggningstillgångar		27 804	26 255
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	125 070
Övriga fordringar		133 671	48 278
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1	0
Summa kortfristiga fordringar		133 672	173 348
Kassa och bank			
Kassa och bank		275 530	172 044
Summa kassa och bank		275 530	172 044
Summa omsättningstillgångar		409 202	345 392
SUMMA TILLGÅNGAR		437 006	371 647

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		172 131	0
Årets resultat		206 874	172 131
Summa fritt eget kapital		379 005	172 131
Summa eget kapital		404 005	197 131
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		25 000	174 516
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 001	0
Summa kortfristiga skulder		33 001	174 516
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		437 006	371 647

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Kommentar till not

Dotterbolaget är satt i frivillig likvidation.

Underskrifter

Sundsvall

Rikard Nilsson
Rikard Nilsson
Styrelseledamot

2024-01-19
Datum